
2024 年 8 月吉日 
 

株式会社ハートメディカルケア 
代表取締役社⻑ 

伊藤 耕二 
 

合併及び商号変更に関するご連絡 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、この度、当社並びに、株式会社ベネッセ MCM、株式会社丸冨士及び株式会社シル
バーはあとは、2024 年 10 月 1 日を効力発生日として、当社を存続会社、株式会社ベネッ
セ MCM、株式会社丸冨士および株式会社シルバーはあとを消滅会社とする吸収合併（以下
「本合併」といいます。）を行うとともに、同日付で、当社の商号を株式会社ベネッセキャ
リオスに変更すること（以下「本商号変更」といいます。）をお知らせいたします。 
 

なお、2024 年 9 月末日までに当社と締結いただいた契約や当社との間の債権債務につき
まして、本合併や本商号変更による法律関係の変動は特段ございません。 

今後とも何卒宜しくお願い致します。 
 

敬具 
 
≪お問合せ先≫ 
 本件に関するお問合せは、下記にお願いいたします。 
 株式会社ハートメディカルケア 
 電話 03−3222−1800（担当：白須賀・遠藤） 
 


